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YAZAR HAKKINDA

Elinizde tuttuğunuz bu kitabın yazarına sık sık sorulan bir 
soru var: 

“Hocam hangi tarikattansınız, şeyhiniz kim?”
El cevap: 
“Kuran tarikatındanım, şeyhim de Hz. Muhammed Mustafa.”
Diğer taraftan, evime üç şeyi çerçeveletip astım:

 Peygamberimiz Hz. Muhammed’in “Veda Hutbesi”.
 Devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

“Gençliğe Hitabe”si.
 “İstiklal Marşı”mız.

Allah Müslüman Türk milletine yeni bir “İstiklal Marşı” yaz-
dırmasın dua ve dileklerimle...
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ÖNSÖZ

Günümüzün postmodern dünyasında olup bitenleri, “sembo-
lik sistemlerin”, küresel dönüşüm/dönüştürme projelerinin “se-
mavi/kitaplı ve felsefi dinlerle” nasıl iç içe çalıştıklarını anlama-
dan Yeni Dünya Düzeni ütopyasını tam manasıyla anlayamayız. 
Nitekim Prof. John Gray’ın da ifade ettiği gibi, tarihten bugüne 
yeryüzünde olup biten “ekonomi-para-siyasi-içtimai/sosyal poli-
tikalarda” ve dahi “teknolojik” alanda kullanılan “seküler” ifade ve 
tanımlar gerçekte dini kökenleri olan, kısaca semavi ve/veya felsefi 
dinlerden neşet etmiş sembolik sistemlerdir/ifade ve tanımlardır. 
Tıpkı “kapitalizm”, “sosyalizm”, “siyasal İslam” gibi.

“Din” bir toplum olayı ve sosyal hayatı “zihniyet” üzerinden 
etkileyen en önemli iki temel unsurdan biridir. Diğeri, gelenek ve 
görenek ya da örf ve âdetlerdir. Mesela, bu bağlamda “kalkınma” 
bir zihniyetin ürünüdür. Zihniyet ise din, gelenek ve göreneklerin 
sonucu oluşur. Elbette bu iki hususa, biraz daha makrodan mik-
roya doğru inersek toplumsal “psiko-genetik” yapı ve “teknolojik” 
gelişmelerinde –ki bu sonuncusu dışarıdan müdahale ya da insan-
lığın tabii seyrine yönelik manipülasyonları da bünyesinde barın-
dırmaktadır– etki ettiğini ifade etmek gerekir.

Levi-Strauss’ın “siyaset felsefesini” anlamadan, bir başka ifade 
ile “din-para-siyaset” “üçgeninin” iç içe geçtiğini tarihten bugüne 
bu hususu tam manasıyla “oku”madan günümüzde olup bitenleri 
doğru olarak tanımlayamayız.

Haçlı orduları (1096’dan itibaren) içinde kendine yer edinen Ta-
pınak Şövalyeleri Tarikatı tam manası ile “din-para-siyaset” teme-
linde küresel bir projenin ürünüdür. Günümüzde de her ne kadar 
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bu tarikat “resmen” ortada görünmüyorsa da ideolojisiyle/ ideal-
leriyle küresel boyutta “din-para-siyaset” alanında dönüştürme/
dönüşüm projelerinin mimarıdır. Görünmeyeni yok edemezsiniz.

Tapınak Şövalyeleri Tarikatı çok sayıda ve çeşitli alanlar-
daki okült/ezoterik-Batıni kulüp ve sivil toplum kuruluşlarıy-
la “legal”izedir. Haham-piskopos-ulema üçgeni üzerinden pek 
çok Yahudi-Hıristiyan-İslam tarikatları “Gnostik din” temelinde 
Panteist-Kabala’nın “Varlıkta Birlik”te ifade edilen “Tanrı”sından 
senkretik/bağdaştırılmış “Tek Dünya Dini” halindedir. Bazıları 
buna “İbrahimi dinler” diyor, “dinler arası diyalog” adını veriyor.

Tapınak Şövalyeleri Tarikatı “Sion”un çocuklarının olup, sa-
dece Hıristiyanlığı değil, 13. yüzyıldan itibaren, “Allah indinde 
yegâne din” –Âli İmran, 19. ayet– olan mübarek dinimiz İslam’ı da 
dönüştürmüştür.

Ortalık “uydurma hadis külliyatları” daha açık ifadesiyle Tev-
rat-Talmud-İncil’lerden araklanmış, sevgili peygamberimiz Hz. 
Muhammed Mustafa’nın –selam ve sevgiler onadır– ağzından 
mütedeyyin mümin kardeşlerimize “pazarlanan” “İsrailiyat” ürü-
nü “hadislerle” doludur.

Bu satırların yazarı, İslami bilgi ve terbiyeyi, şampiyon bir milli 
güreşçi ve müderris bir babanın evladı olan rahmetli babam Mu-
harrem Kurt Pehlivan ve rahmetli Atatürk’ün liderliğindeki Türk 
İstiklal Harbi’nde Atatürk’ün yanında yer almış yine ulemadan 
olan bir babanın kızı olan annem Fatma Hanım’dan almıştır. Da-
hası Arvasi ailesinin rahle-i tedrisatından geçmiş bir akademisyen 
olarak Müslümanların kurtuluşunun “iman+akıl” temelinde ya da 
“vahiy” kadar “akıl da danışarak” olabileceğine inanıyorum. Daha 
10. yüzyılda “tarikatların artık İslam”a hizmet yolu olmaktan çık-
tığını ifade eden Hoca Ahmet Yesevi örneği ortadayken. Mensubu 
olduğumuz Hanefi-Maturidi Sünni İslam’ın önderi olan İmamı 
Azam Ebu Hanife’nin kabul ettiği hadis sayısı ortadayken ve hadis-
lerin en erken peygamberimizin vefatından 30 yıl sonra yazılmaya 
başlandığı gerçeği varken... Muhyiddin İbn Arabi ve Mevlana’nın 
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“Varlıkta Birlik/Vahdet-i Vücut” çizgisindeki tarikatlar ve cemaat-
ler İslam’ı “Gnostik”leştirmişlerdir.

İslam dünyası 8. yüzyıldan 13. yüzyıla “beş yüz yıl” tam ma-
nasıyla bir “altın çağ” yaşamıştır. İlim ve bilimde şartsız dünyaya 
hâkimdir. İslam âlemi 13. yüzyıldan bu tarafa –birkaç istisna isim 
hariç– hem ilmi hem de bilim alanında “yetim”dir. Bunun bir nu-
maralı sebebi ezoterizm/Batıni bataklığına sürüklenmiş bir kısım 
tarikat ve cemaatlerdir. Aklı vestiyere asan “biat”çılıktır. Bunların 
pek çoğu Yeni Dünya Düzeni ütopyasının kurucu babalarının arzu 
ettiği “Tek Dünya Dini” yani Panteist-Kabalist “Varlıkta Birlik”çi 
senkretik/bağdaştırılmış, yani “Hz. Peygambersiz” bir “İslam”a 
hizmet etmektedirler. Bazıları bunun farkında bile olmayabilir.

Elinizdeki kitabın satırlarında gezindikçe “Kuran ve sahih ha-
disler dışında” bir “tarikat ve cemaat İslam”ının 13. yüzyıldan beri 
İslam’ın içini boşalttığını görecek, ah çekecek ve ağlayacaksınız.

Bugüne kadar maalesef, Atatürk’ün Genelkurmay Başkanlığı 
ile aynı gün kurduğu 130 bin çalışanıyla Diyanet İşleri Başkanlığı, 
rahmetli Atatürk’ün ölümünden sonra ve dahi ilahiyat fakülteleri 
–70 adet– bu hususlarda üzerine düşeni yapmamıştır.

İslam dünyası dahil, küresel anlamda gerek semavi, gerek fel-
sefi dinler “para” ile “Gnostik”leştirilmiştir. Din ve para siyasetin 
temel enstrümanlarıdır. Din-para-siyaset üçgeninde ilim, bilim, 
teknoloji Tapınak Şövalyeleri Tarikatı’nın “kutuplarının” kontro-
lündedir. Her din ve inançtan insanlık “sesli” ve “sessiz silahlar” ile 
mankurtlaştırılmaktadır.

Artık her dinden, inançtan insanlar “bir kurtarıcıyı”, Mesih ve 
Mehdi’yi bekliyor. Ortada çok sayıda Mesih ve Mehdi dolaştığı 
için yakında her inanca uygun, uzaydan teknoloji marifetiyle ho-
lografik, Nöro-Mesih “insanlığa görünecek”.

Bu çalışma ile Tapınak Şövalyeleri Tarikatı’ndan bugüne in-
sanlığın din-para-siyaset üçgeninde “sesli” ve “sessiz” silahlarla, 
bireyden kitlelere, ekonomiden sinema, müzik endüstrisine, ilim 
ve bilime nasıl dönüştürüldüğünü belgelerle göstermeye çalıştık.
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“Tanrı’nın seçilmiş ırkı”nın bu dünya için seçildiği ve yine 
“Tanrı’nın öbür dünya için seçtiği” “elitlerinin” kurguladığı bir 
Yeni Dünya Düzeni için başta Müslümanlar olmak üzere insanlık 
büyük tehdit altında.

Elinizdeki bu kitapta, teo-majik bir din, teo-majik bir para, 
teo-majik bir siyaset ekseninde kurgulanmış, küresel teo-siyaset ve 
tekno-maji ve psiko-maji ile insanlığın ve özelde Müslümanların 
ne duruma düşürüldüğünü ve daha da önemlisi okült-ezoterik/
Batıni kardeşlik teşkilatlarının nasıl çalıştığını örneklerle görecek, 
en mütevazı ifade ile şaşıracaksınız.

Postmodern günümüz dünyasında, başta Raymond Aron, Ed-
ward Shils ve Daniel Bell gibi bazı önde gelen düşünürler her ne 
kadar çağımızın ideolojilerinin ölüm döşeğinde olduğunu ilan et-
miş olsalar da, 20. yüzyılda 1978 Washington Mutabakatı’ndan bu 
tarafa baktığımızda olup bitenlerin tam manasıyla “postmodern 
ideolojik” olduğunu görürüz. 2008 küresel finans krizinden bu 
tarafa yaşananlar ise 21. yüzyılın “pembe”den giderek “siyah”a dö-
nüşen bir postmodern “yeni ideolojik” devir olacağını gösteriyor.

Bu “yeni ideolojik” devirde şu hususların öne çıkacağını düşü-
nebiliriz:

 Para savaşı. 1944’ten beri küresel para sisteminin “esas oğlan”ı 
olan ABD dolarına karşı “dijital kripto para”nın devreye sokulması. 
Bu aynı zamanda küresel boyutta ekonomik, siyasi, sosyal kaotik 
gelişmelere sebep olacak. Tek çare emniyet supabı altına yatırım.

 Dinden mezhebe, mezhepten tarikatlara, tarikatlardan cema-
atlere doğru “amip”leşen bir din anlayışının giderek yaygınlaşaca-
ğı, özellikle İslam coğrafyasında toplumsal dokunun ve hetero-
doks parçalanmaların artacağı varsayılabilir.

 “Deizm”in senkretik/bağdaştırılmış “Tek Dünya Dini” pro-
jesi gereği İslam dünyasının dahil güçleneceği bir devir yaşana-
cak. Bilahare deist inanç da yıkılacak. Bu hususta Dan Brown’ın 
son kitabı Başlangıç neler olacağını tahmin etmek için iyi bir 
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okuma başlangıcı olabilir. Nitekim Türkiye’de bir ironiden bahset-
mek mümkün. Cumhuriyet tarihinin en muhafazakâr-neoliberal 
partisinin 16 yıllık iktidarı döneminde, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
Nisan 2017’de yayımladığı raporda ifade edildiği gibi ülkemizde 
giderek artan dini algılara rağmen bir de giderek artan dejeneras-
yon ve ayrışma mevcut. Üniversite gençliği arasında deizm –yani 
bir yaratıcıya inanan ama hiçbir dine inanmayan– patlamış du-
rumda. Bu durumun liselere de sirayet ettiği muhtelif mahfillerde 
konuşuluyor.

 Bütünleştirilen millet yerine “kabileleştirme” ve 
“klanlaşma”nın giderek etkili olduğu, manipülasyonlarla “kimlik” 
haline getirildiği bir dünyaya şahitlik edebiliriz.

 Bütün bunlar yeryüzünde mevcut 200 devlet sayısını önce 
1.000 sonra 2.000’e çıkarma yolunda katalizör olacak.

 Böyle bir dünyada barış falan olacağını ummak safdillikten 
öte bir şey olur. Tam ifadesiyle “Armegedon” ya da “ahir zaman” 
öncesi bir durumu gösterir ki “apokaliptik” güç simsarlarının da 
istediği budur.

Öngörülerimde yanılmak dilek ve dualarımla...

Dr. Ramazan Kurtoğlu
İstanbul, Kasım 2017


